
 2025 年 1 月 28 日 

 

お客様各位  

アフラック保険サービス株式会社  

  

本社移転のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では 2025年 1月 27日より、 

本社オフィスを下記住所に移転いたしましたのでご案内申し上げます。 

 

移転を機に、さらなるサービスの向上をめざし皆様のご期待に沿えるよう努力してまいり

ますので、 今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

【移転先住所】 

〒163-0917 

東京都新宿区西新宿 2-3-1 新宿モノリス 17階 

 

 

以上  


